АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2014                                       №  80                   х.   Гундоровский

О внесении изменений в постановление

№170 от 01.10.2013 года «Об утверждении
 муниципальной программы  Донского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии с постановлением Администрации  Донского сельского поселения  от 13.09.2013 № 158 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Донского сельского поселения» и распоряжением Администрации Донского сельского поселения  от 03.09.2013 № 43 «Об утверждении Перечня муниципальных программ  Донского сельского поселения», Администрация  Донского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации Донского сельского поселения от 01.10.2013 года №170 внести следующие изменения в муниципальную программу Донского сельского поселения Орловского района «Развитие физической культуры и спорта»:

1.1. в приложении к постановлению в разделе паспорт муниципальной программы по тексту цифры «19,5» заменить на цифры «24,5» (план 2014 года), а цифры  «331,5» заменить на цифры «336,5» (общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2020 годы)
   2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его   обнародования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2014 года.
   3.  Контроль за постановлением оставляю за собой.

  Глава Донского сельского поселения:                                   Н.Н.Савирский
PAGE
1